
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 439 
 
 

Par speciālo piemaksu par darbu, kas 

saistīts ar īpašu risku, noteikšanu 

(protokols Nr. 11, 58. punkts) 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 15.panta trešo daļu, Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikuma 

Nr.89 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” 58. punktu, Jūrmalas pašvaldības iestāžu darba vides risku novērtējumiem, 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noteikt speciālo piemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no darbiniekam noteiktās 

mēnešalgas par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestāžu amatiem saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumu Nr. 591 

“Par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs 

“Kauguri””. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



2 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 29. augusta lēmumam Nr. 439 

(protokols Nr. 11, 58. punkts)  

  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatu saraksts, 

kuriem piešķiramas speciālās piemaksas 

  

Nr.p.k. Iestāde/Amata nosaukums 
 Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri"  

1 Direktors  

2 Direktora vietnieks, Bērnu un jauniešu mājas "Sprīdītis" vadītājs  

3 Personāla vadības speciālists/vecākais lietvedis  

4 Saimniecības vadītājs  

5 Automobiļa vadītājs  

6 Psihologs  

7 Vecākais sociālais darbinieks  

8 Sociālais audzinātājs  

9 Sociālais aprūpētājs  

10 Aprūpētājs  

11 Sociālais rehabilitētājs  

12 Pedagogs 
 


